



KARNATAKA INDUSTRIAL AREAS DEVELOPMENT BOARD

(A Government of Karnataka Undertaking)

No. 49, East Wing, 4th & 5th Floor, Khanija Bhavan, Race Course Road,
Bengaluru - 560 001, e-mail: it_cell_head@kiadb.in

No. IADB/HO/ITCELL-68/06/2016-17 Date: 20.02.2017

TENDER NOTIFICATION

(Through e-Procurement Platform)

Karnataka Industrial Areas Development Board invites tender through e-Procurement platform from eligible bidders for "Request for Proposal of Selection of System Integrator for Bespoke Implementation of Enterprise Wide Software Application in KIADB" bearing Ref no – KIADB/HO/IT-CELL 68/06/2016-17

EMD: **Rs. 35 Lakhs.** Bid Documents available from: **20.02.2017, 16.00 Hrs.** Last date for submission of Bids: **10.04.2017, 16.00 Hrs.** Opening of Bid Document: **12.04.2017, 16.15 Hrs.**

Bidding Documents can be downloaded through the e-procurement portal from the website <http://www.eproc.karnataka.gov.in> Aspiring bidders need to register in the e-procurement portal. Further, bidders can take the assistance of the e-procurement help desk at 080-22371090.

Sd/- JD (IT), KIADB



ಕರ್ನಾಟಕ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಸಂಸ್ಥೆ)

ನಂ.49, ಪೂರ್ವ ವಿಭಾಗ, 4ನೇ ಮತ್ತು 5ನೇ ಮಹಡಿ, ಖನಿಜ ಭವನ,
ರೇಸ್ ಕೋರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001.

ದೂರವಾಣಿ ಸಂ.: ಇ-ಮೇಲ್ : it_cell_head@kiadb.in

ಸಹ ಐಎಡಿಬಿ/ಹೆಚ್‌ಓ/ಐಟಿ ಸೆಲ್-68/06/2016-17 ದಿನಾಂಕ: 20.02.2017

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೇದಿಕೆ ಮೂಲಕ)

ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ : ಕೆಐಎಡಿಬಿ/ಹೆಚ್‌ಓ/ಐಟಿ-ಸೆಲ್ 68/06/2016-17ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಐಎಡಿಬಿಯಲ್ಲಿ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸ್ ವೈಡ್ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ಅಗತ್ಯ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸಲು ಸಿಸ್ಟಮ್ ಇಂಟೆಗ್ರೇಟರ್‌ನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಾಗಿ ಕೋರಿಕೆಗೆ ಅರ್ಹ ಬಿಡ್ಡರ್‌ಗಳಿಂದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರಂ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.

ಇಎಂಡಿ : ರೂ.35.00 ಲಕ್ಷಗಳು. ಬಿಡ್ ದಸ್ತಾವೇಜು ಲಭ್ಯತೆ : **20.02.2017, 16.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ.** ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : **10.04.2017, 16.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ.** ಬಿಡ್ ದಸ್ತಾವೇಜು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ : **12.04.2017, 16.15 ಗಂಟೆಗೆ.**

ಬಿಡ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.eproc.karnataka.gov.in> ಮೂಲಕ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಆಸಕ್ತ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಇದಲ್ಲದೆ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-22371090 ಸಹಾಯ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಸಹಿ/- ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಐಟಿ), ಕೆಐಎಡಿಬಿ